Speisekarte

Egli-Knusperli mit Pommes, Tartarsauce, Zitrone, Ketchup, Mayonnaise

Egli-Knusperli, Tartarsauce, Zitrone
Frithlingsrollen mit Gemiise, sweet & sour Sauce, Glasnudelsalat

Hamburger mit Pommes, Bun, Gurke, Tomate, Rucola, Ketchup, Mayonnaise,

Hamburger, Bun, Gurke, Tomate, Rucola, Ketchup, Mayonnaise

Cheeseburger mit Pommes, Bun, Gurke, Tomate, Kise, Rucola, Ketchup, Mayo

Cheeseburger, Bun, Gurke, Tomate, Kdse, Rucola, Ketchup, Mayonnaise

Chiliburger mit Pommes, Bun, Jalapenos, Kise, Rucola, Chilisauce, Ketchup,

Chiliburger, Bun, Jalapenos, Kise, Rucola, Chilisauce

Vegiburger mit Pommes, Bun, Gurke, Tomate, Rucola, Ketchup, Mayonnaise

Vegiburger, Bun, Gurke, Tomate, Rucola, Ketchup, Mayonnaise
Pommes, Ketchup, Mayonnaise

Panini, mit Schinken / Salami / Kdse, mit Tartarsauce, Gurke, Rucola
Torta della Nonna, Torta al Limone, Schokokuchen

Apfelkuchen, Chriesikuchen

Nussgipfel, Schinkengipfel

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

21.50

17.50

17.50

15.50

9.50

16.50

10.50

17.50

11.50

15.50

9.50

7.50

9.50

5.50

5.50

3.50



Kalte Getranke

Mineral- / Stisswasser

Valser Classic, Valser Still, Rivella Rot / Blau, Mohl Shorley,
Ice Tea Lemon, Ice Tea Green Tea

Coca Cola, Coca Cola Zero, Fanta, Sprite

Focuswater Mirabelle&Rhabarber, Zitrone, Ananas&Mango

Red Bull
Biere, Weine, Most, Aperitife
Calanda Lager hell, 4.8%, Calanda Radler 2.5%,

Quollifrisch hell, 4.8%

Quollfrisch, Sonnwendlig, 0.0%

Pinot Grigio, Weisswein

Pinot Grigio, gespritzt, sliss oder sauer

Bilindner Federweiss, von Salis,

Ramseier Suure Most, mit/ohne Alkohol

Prosecco, Glas

Prosecco, Piccolo

Aperol Spritz, 4cl Aperol, 6¢l Prosecco, 5cl Mineralwasser, Eis, Orange

50cl

50cl

50cl

50cl

25cl

50cl

50cl

50cl

10cl

20cl

50cl

25cl

50cl

50cl

10cl

20cl

Hugo Spritz, 2cl Holunderbliitensirup, 15cl Prosecco, 5cl Mineralwasser, Minze

Tails Cocktails, Mojito, Berry Mojito, Espresso Martini, Passion Fruite

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr

Fr.

Fr.

Fr.

5.50

5.50

9.50

22.-

24 -

5.50

. 12.50

10.-

10.-

12.-



Warme Getranke

Kaffee / Tee / Schokolade

Kaffee, Espresso, Schale
Cappuccino, Latte macchiato, Doppelter Espresso
Schwarz-, Friichte-, Pfefferminz-, Griin-, Sommerbeerentee

Warme Schokolade

Kaffee mit Schuss
Kafi Luz, 4cl Zwetschgenschnaps, Zucker
Schiimli-Pfliimli, 4cl Pflaumenschnaps, Zucker, Rahm, Schokostreusel

Kaffee Baileys, 4cl Baileys Irish Cream, Rahm, Schokostreusel

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

6.50

7.50



Pizzakarte

“Frisch von Pizzaiolo Moreno”

Margherita
Tomaten, Mozzarella, Oregano

Funghi

Tomaten, Mozzarella, Champignon, Oregano

Napoli

Tomaten, Mozzarella, Sardellen, Oregano

Prosciutto
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Oregano

Salami
Tomaten, Mozzarella, Salami, Oregano

Prosciutto e Funghi
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Champignon, Oregano

Hawaii
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Ananas

Calabrese (scharf)
Tomaten, Mozzarella, scharfer Salami

Vegetariana
Tomaten, Mozzarella, Zucchini, Auberginen, Zwiebeln,
Champignon, Oregano

Crestasee
Tomaten, Mozzarella, Thunfisch, Zwiebeln, Oregano

Calzone
Tomaten, Mozzarella, Schinken

Magica Parma
Tomaten, Mozzarella, Parmaschinken, Rucola, Parmesan

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

17. -

19.-

19. -

19. -

19. -

21. -

21. -

21. -

21.-

24. -



